reddere; rep I 4. — IV. ille (Clodius) omnes Catilinas Acidinos postea reddidit; A IV 3, 3. ne hoc quidem cernunt, omnia se reddere incerta; Ac II 54. ex feris et immanibus mites (homines) reddidit et manuetos; Inv I 2. ut, cum etiam nunc vivam illorum memoriam teneremus, banc immortalem redderem, si possem; de or II 8. hic (Phalerens) primus inflexit orationem et eam mollem teneraque reddidit; Bru 38.

redemptio, Erfahrung, Beobachtung, Wachstung: I. redemptio est huius iudicij facta grandi pecunia; Ver pr 16. quid ego reorum pactiones, redemptiones proferam? Piso 87. — II. Apronius tritici viri medium non redemptio aliquo iure tollit; Ver III 54. videtis non temeritate redemptio, sed crudelitate Gabini paene afflictos iam atque eversos publicanos; prov 11.

redemptor, Unternehmer, Pächter; I. I. cum Lacedaemonis lex esset, ut hostias nisi ad sacrificium quoddam redemptor praebuisset, capital esset; inv II 96. — 2. ipsum praetorem redemptorem decunumarum fuisse; Ver III 71. — II. Longilium redemptorem cohortatus sum; Q fr II 5, 3. — 2. redemptori tuo dimidium pecuniae curavi; Q fr II 4, 2. — III. ipse in tuo redemptore nullam certam diem observares; Ver III 16.

redeo, zurückgehen, zurückfahren, kommen, gelangen, eingehen: I. 1. quod in redeundo auspicari esset oblitus; nat II 11. — 2. redeundum est ad propositum; of II 29. — II. nunc, antequam ad sententiam redeo, de me panca dicam; Catil IV 20. redi cum re publica in gratiam; Phil II 118. quasi divinata se redditurum; Phil III 26. redeo ad illud, quod initio scripsi; ep I 7, 5. nunc redeo, ad quae mihi mandas; A VII 11, 6. haec de rebus forensibus; redeamus domum; A VII 1, 9. tum, ad quos dies redditurus sim, scribam ad te; A XIII 9, 2. ita in memoriam redibit auditor; Inv I 98. haec bona iu tabulas publicas nulla redierunt; Sex Rose 128. unde (legiones) se reddituras numquam arbitrarentur; Cato 75. sed redeat, unde uberravit oratio; Tusc V 68. ut ad illam diem, res cum redissent, rogarerunt, ut pari studio convenienter; sen 27.

redhibeo, zurückgeben: quae (vitia) nisi dixeris, redhibeatur mancipium iure civili; of III 91.

redigo, zurückbringen, eintreiben, bringen, hineinbringen, verkleinern: I. quid sibi is de me receperisset, in memoriam redigit; ep I 9, 9. — II. nihil est, quod ad artem redigi possit, nisi . . .; de or I 186. quicquid est, de quo ratione et via disputetur, id est ad ultimam sui generis formam speciemque redigendum; orat 10. f. numimos. quod omnis frumenti copia decumuarum nomine penes istum esset redacta; Ver III 171. nobilissimam familiam iam ad paucos redactam paene ab interitu vindicasti; Marcel 10. maiores vestri potentissimos reges, bellieosissimas gentes in dicionem huius imperii redegerunt; Phil IV 13. quo edicto omnia iudicia redegerat in suam potestatem; Ver II 33. est pollicitus ins civile ad artem facilem redacturum; de or II 142. scriptai me, quicquid possem nummorum, ad apparatum operati triumphi ad te redacturum; A VII 1, 9. cuius nomine ea pecunia redigeretur; Rab Post 31. reges: f. gentes. nemo scriptis orationem generis eins, quin redigeret omnes fere in quadrum numerumque sententias; orat 204.